

Protokół nr 135/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 26 marca 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół nr 134/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 21 marca 2013 roku.
2. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2013.
Zarząd podjął uchwałę **Nr 135/292/2013** w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2013 (3-0-0).
3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za 2012 rok.
Zarząd podjął uchwałę **Nr 135/293/2013** w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za 2012 rok (3-0-0).
4. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2013-2024.
Zarząd podjął uchwałę **Nr 135/294/2013** w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2013-2024 (3-0-0).
5. Zarząd zapoznał się z prośbą p. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi o wyrażenie zgody na likwidację następującego sprzętu: drukarka Epson, Drukarka HP, ekran na trójnogu, zasilacz awaryjny, niszczarka Opus oraz trzy czajniki. Zarząd wyraził zgodę na likwidację wskazanego w piśmie sprzętu.

Zarząd podjął uchwałę Nr 135/295/2013 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi (3-0-0).

6. Zarząd zapoznał się z pismem Stowarzyszenia Obywatelskiej Społeczności dla Tucholi „S.O.S. dla Tucholi” skierowanym do pana Premiera Rzeczypospolitej Polskiej z zaproszeniem do Tucholi, w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych związanych z wykorzystaniem środków unijnych.
7. Zarząd powrócił do sprawy użyczenia Chorągwi Kujawsko – Pomorskiej ZHP w Bydgoszczy Ośrodka Wypoczynkowego w Białej. Zarząd zdecydował poinformować Chorągiew Kujawsko – Pomorską ZHP, że w ramach realizacji programu naprawczego Zarząd Powiatu Tucholskiego podjął decyzję, iż Ośrodek zostanie sprzedany. Ponadto wskazano, że oferta nabycia w/w nieruchomości przedstawiona została Chorągwi Kujawsko – Pomorskiej ZHP ze wskazaniem ceny nabycia nieruchomości, która ustalona została w opinii rzeczoznawcy. Jednocześnie poinformowano, że niniejsza należność uiszczona ma zostać w trzech ratach płatnych w 2015r. 2016r. i 2017r. Notarialne nabycie przez Chorągiew nieruchomości jest możliwe nawet w roku bieżącym, jednakże z uwzględnieniem wskazanych rat. Rezygnacja Chorągwi Kujawsko – Pomorskiej ZHP z nabycia tej nieruchomości spowoduje, iż Zarząd Powiatu Tucholskiego ogłosi przetarg na jej zbycie. Wyłonienie nowego nabywcy spowoduje konieczność rozwiązania zawartej w dniu 17 maja 2010r. umowy użyczenia oraz późniejszego aneksu. Do czasu wyłonienia nabywcy Ośrodka Wypoczynkowego w Białej, nieruchomość nadal pozostanie użyczona Chorągwi Kujawsko – Pomorskiej ZHP w Bydgoszczy na warunkach określonych w umowie użyczenia i późniejszym aneksie.
8. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa zagospodarowania działki Muzeum Borów Tucholskich w ramach projektu „Borowiackie szlaki – kompleksowa redukcja presji turystycznej w Rezerwacie Biosfery Bory Tucholskie”.

Zarząd podjął uchwałę Nr 135/296/2013 w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (3-0-0).

9. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę

infrastruktury pola biwakowego w Woziwodzie wraz z częścią nieruchomości, na której znajduje się infrastruktura na okres od dnia 01 maja 2013 roku do 31 grudnia 2017 roku.

Zarząd podjął uchwałę Nr **135/297/2013** w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę infrastruktury pola biwakowego w Woziwodzie wraz z częścią nieruchomości, na której znajduje się infrastruktura na okres od dnia 01 maja 2013 roku do 31 grudnia 2017 roku (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska 

Wiktor Metkowski 

Wojciech Kociński 